
Spanien »  Granada »  18680

3
Sovrum  

3
Badrum  

285m²
Planlösning  

731m²
Totalyta

Nyhet

Ref. MLG63871

845 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Granada, Spanien

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
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Magnifik och ljus villa med panoramautsikt över
Medelhavet till salu i Salobreña, på Granadas tropiska kust.

Lucas Fox presenterar exklusivt denna exceptionella villa i det prestigefyllda

Monte de los Almendros-komplexet i Salobreña, en privilegierad enklav på

Granadas tropiska kust med panoramautsikt över havet.

Huset byggdes år 2005 och har en byggd yta på 285 m² på en tomt på 731

m². Det har materialval av högsta kvalitet, en elegant och tidlös stil, gedigen

arkitektur och en helt fantastisk utsikt över Medelhavet från husets alla hörn.

När du kommer in i fastigheten genom den privata grinden hittar du ett

rymligt utomhusutrymme, perfekt för att njuta av naturen. Det finns en stor

täckt terrass med utomhuskök och bar, en grillplats och ett bekvämt chill-out-

område, perfekt för familjesammankomster eller kvällar vid havet. I samma

område finns en stor pool med havsutsikt.

På bottenvåningen har huset ett magnifikt vardagsrum med dubbelt takhöjd

och stora fönster som flödar in i ljuset och förbinder interiören med den

spektakulära havsutsikten. Detta utrymme ansluter till ett fullt utrustat kök

och en täckt terrass, perfekt för att njuta av måltider utomhus året runt. På

samma våning finns ett sovrum med eget badrum och inbyggda garderober,

samt ett gästbadrum.

En elegant öppen trappa leder till övervåningen, där det finns ytterligare två

sovrum, båda med egna badrum. Det stora sovrummet har också en privat

terrass med havsutsikt.

Bottenvåningen inrymmer ett praktiskt, slutet garage, vilket kompletterar ett

hem utformat för att erbjuda komfort, stil och avskildhet. Alla rum har

varm/kall luftkonditionering för total komfort året runt.

Denna fridfulla villa ståtar med ljusa utrymmen, genomtänkta detaljer och

fantastisk havsutsikt. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg63871
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Swimming pool,  Garagem,
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Öppen spis,  Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Grillplats,  Förråd,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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